

事業活動計算書
(自)平成26年 4月 1日(至)平成27年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	介護保険事業収益	1,387,293,353	874,413,671	512,879,682
	老人福祉事業収益	177,069,457	381,183,451	△ 204,113,994
	保育事業収益	261,911,888		261,911,888
	就労支援事業収益	83,445,922	63,834,818	19,611,104
	障害福祉サービス等事業収益	61,372,870	63,630,490	△ 2,257,620
	医療事業収益		416,902,714	△ 416,902,714
	指定管理者事業収益	7,950,050		7,950,050
	経常経費寄附金収益	223,000	4,881,630	△ 4,658,630
	サービス活動収益計(1)	1,979,266,540	1,804,846,774	174,419,766
費用	人件費	1,086,989,058	1,052,121,821	34,867,237
	事業費	300,652,191	272,596,331	28,055,860
	事務費	253,780,982	281,169,384	△ 27,388,402
	就労支援事業費用	115,095,942	89,347,786	25,748,156
	減価償却費	125,428,146		125,428,146
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 113,114,696		△ 113,114,696
	サービス活動費用計(2)	1,768,831,623	1,695,235,322	73,596,301
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	210,434,917	109,611,452	100,823,465	
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	2,032,473	3,000,567	△ 968,094
	その他のサービス活動外収益	21,371,232	32,416,747	△ 11,045,515
	サービス活動外収益計(4)	23,403,705	35,417,314	△ 12,013,609
費用	支払利息	86,423		86,423
	その他のサービス活動外費用	3,339,428	1,448,838	1,890,590
	サービス活動外費用計(5)	3,425,851	1,448,838	1,977,013
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	19,977,854	33,968,476	△ 13,990,622	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	230,412,771	143,579,928	86,832,843	
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益	1,406,610,102		1,406,610,102
	固定資産売却益		1,404,430	△ 1,404,430
	特別収益計(8)	1,406,610,102	1,404,430	1,405,205,672
	費用	固定資産売却損・処分損		13,003,066
国庫補助金等特別積立金積立額		1,406,610,102		1,406,610,102
その他の特別損失		12,711,412		12,711,412
特別費用計(9)	1,419,321,514	13,003,066	1,406,318,448	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	△ 12,711,412	△ 11,598,636	△ 1,112,776	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	217,701,359	131,981,292	85,720,067	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	1,009,176,843	877,195,551	131,981,292
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	1,226,878,202	1,009,176,843	217,701,359
活動増減差額の部	基本金取崩額(14)	50,000,000		50,000,000
	その他の積立金取崩額(15)	56,020,622		56,020,622
	その他の積立金積立額(16)			
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	1,332,898,824	1,009,176,843	323,721,981	